

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
 ส่วนราชการ สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา
 ประเภทปรับปรุงอาคารเรียน
 เจ้าของอาคาร สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยอาชีวศึกษาชุมพร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	484,220.00	1.2815	620,510.49	
2	ประเภทงานที่ไม่พิจารณา				
	Factor F				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			620,510.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ(ทศแสนสองหมื่นบาทถ้วน)			620,000.00	



 ๑๓๗๖๖

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

*** ราคาวัสดุเดือนกรกฎาคม 2561

วันที่ 24 กรกฎาคม 2561

ประมาณราคาโดย นายศกฤกษ์ ฐิษฐ์พ

[illegible]

С. Мадриш — *[Signature]* 20.05.2020

*** ราคาวัสดุเดือนกรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานประตุน้ำต่าง								
	ประตูรวมอุปกรณ์								
1.1	ป1 ชุดประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมผนัง	6	ชุด	11,168.30	67,009.80	4,686.00	28,116.00	95,125.80	
1.2	ป2 ชุดประตูบานสวิงอลูมิเนียม	2	ชุด	4,373.60	8,747.20	1,874.40	3,748.80	12,496.00	
	หน้าต่างรวมอุปกรณ์								
1.3	น1 ชุดหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม	9	ชุด	5,935.60	53,420.40	2,343.00	21,087.00	74,507.40	
1.4	น2 ชุดหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม	1	ชุด	4,686.00	4,686.00	1,913.45	1,913.45	6,599.45	
1.5	น3 ชุดหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม	4	ชุด	5,349.85	21,399.40	2,343.00	9,372.00	30,771.40	
1.6	น4 ชุดช่องแสงปิดตายอลูมิเนียม	9	ชุด	4,725.05	42,525.45	2,343.00	21,087.00	63,612.45	
1.7	น5 ชุดหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม	1	ชุด	3,905.00	3,905.00	1,405.80	1,405.80	5,310.80	
1.8	น6 ชุดช่องแสงปิดตายอลูมิเนียม	1	ชุด	4,451.70	4,451.70	1,171.50	1,171.50	5,623.20	
1.9	น7 ชุดช่องแสงปิดตายอลูมิเนียม	2	ชุด	3,865.95	7,731.90	1,405.80	2,811.60	10,543.50	
1.10	งานรื้อถอนบานประตู+หน้าต่างเดิม	1	ชุด	0.00	0.00	7,810.00	7,810.00	7,810.00	
								312,400.00	
2	งานไฟฟ้า								
2.1	สาย THW.50 Sqmm.	330	เมตร	171.82	56,700.60	50.77	16,752.45	73,453.05	
2.2	สาย THW.35 Sqmm.	110	เมตร	144.49	15,893.35	50.77	5,584.15	21,477.50	
2.3	ตู้เซฟดี 200 A 3Ø พร้อมทิวส์	1	ชุด	23,430.00	23,430.00	2,030.60	2,030.60	25,460.60	
2.4	รางไวเวย์ 2" x 4"	46	เส้น	331.93	15,268.55	19.53	898.15	16,166.70	
2.5	เบ็ดบน	3	ตัว	351.45	1,054.35	39.05	117.15	1,171.50	
2.6	เบ็ดใน	6	ตัว	351.45	2,108.70	39.05	234.30	2,343.00	
2.7	เบ็ดท้าย	2	ตัว	351.45	702.90	39.05	78.10	781.00	
2.8	เบ็ดนอก	6	ตัว	351.45	2,108.70	39.05	234.30	2,343.00	
2.9	เหล็กตัว L	30	เมตร	93.72	2,811.60	31.24	937.20	3,748.80	
2.10	สาย THW.4 Sqmm.	160	เมตร	15.62	2,499.20	19.53	3,124.00	5,623.20	
2.11	เบรกเกอร์ 3Ø 32A พร้อมแผง PVC	11	ตัว	1,222.27	13,444.92	191.35	2,104.80	15,549.71	
2.12	ท่อ 20 mm. สีขาว	11	เส้น	46.86	515.46	19.53	214.78	730.24	
2.13	คอนกรีตเคอร์ 20 mm. สีขาว	22	ตัว	9.37	206.18	0.00	0.00	206.18	
	รวมยอดยกไป							169,054.48	

© 1995 by the author

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

ประมาณราคาโดย นายศฤกษ์ ชูชีพ

วันที่ 24 กรกฎาคม 2561

*** ราคาวัสดุเดือนกรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							169,054.48	
2.14	ก้ามปู 20 mm. สีขาว	88	ตัว	9.37	824.74	0.00	0.00	824.74	
2.15	ฟุต # 7	1	กล่อง	39.05	39.05	0.00	0.00	39.05	
2.16	น๊อต # 7	1	กล่อง	140.58	140.58	0.00	0.00	140.58	
2.17	พุกตะกั่ว 5/16	120	ตัว	6.25	749.76	0.00	0.00	749.76	
2.18	สี	6	กระป๋อง	46.86	281.16	0.00	0.00	281.16	
2.19	เทพื้นสายใหญ่	3	ม้วน	35.15	105.44	0.00	0.00	105.44	
2.20	ฟรื่อรม # 50	4	ชุด	124.96	499.84	31.24	124.96	624.80	
								171,820.00	
	รวมราคาวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ							484,220.00	

๐.๕๐๘๖๖  ๐๖๗๖๖๖